
Līguma 

numurs

Vidējā 

atzīme

Piezīmes

APSTIPRINU
SIA "Biznesa augstskola Turība"

 Valdes priekšsēdētājs
A.Baumanis

/paraksts/                         
Rīgā, 08.02.2021.

Pretendentu saraksts uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2020./2021.gada 2.semestrim 

profesionālā maģistra studiju programmās.

Nr. 

p.k.

SIA "Biznesa augstskola Turība"
Vienotais reģ.Nr. 40003135880, Graudu ielā 68, Rīgā, LV-1058

IZRAKSTS

91073 101 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

92327 102 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

94081 9.673 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

93573 9.674 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

90464 9.675 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

90668 9.676 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

91749 9.677 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

93521 9.578 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

93829 9.579 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

93520 9.510 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

93593 9.511 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

93515 9.512 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

93499 9.513 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

93470 9.4314 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

94129 9.3315 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

93428 9.3316 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

94014 9.3317 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

93672 9.3318 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

91905 9.3319 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

93328 9.2920 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

93619 9.2921 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

94196 9.2922 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

08.02.2021

Saskaņā ar Studiju maksas atvieglojumu (atlaižu) rotācijas noteikumiem, studentam ir tiesības divu darba dienu laikā pēc pretendentu saraksta publiskošanas 
Studiju informācijas centrā iesniegt rakstisku motivētu apelāciju. Iesniegtā apelācija tiek izskatīta divu darba dienu laikā Augstskolas noteiktā kārtībā.

15.02.2021. tiks publiskots galīgais saraksts, kurš nav apstrīdams



93533 9.2923 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

93534 9.2924 .

93434 9.225 .

93453 9.226 .

95058 9.227 .

93462 9.1728 .

93414 9.1729 .

93540 9.1730 .

93893 9.1731 .

94036 9.1732 .

94027 9.1733 .

94069 9.1734 .

94320 9.1735 .

94009 9.1736 .

93599 9.1737 .

93773 9.1738 .

94161 9.1739 .

94230 9.1740 .

94531 9.1741 .

93479 9.1442 .

93480 9.1443 .

93501 9.1444 .

93597 9.1445 .

93744 9.1446 .

93542 9.1447 .

94122 948 .

93727 949 .

93861 950 .

94237 951 .

94532 952 .

93674 953 .

93570 954 .

08.02.2021

Saskaņā ar Studiju maksas atvieglojumu (atlaižu) rotācijas noteikumiem, studentam ir tiesības divu darba dienu laikā pēc pretendentu saraksta publiskošanas 
Studiju informācijas centrā iesniegt rakstisku motivētu apelāciju. Iesniegtā apelācija tiek izskatīta divu darba dienu laikā Augstskolas noteiktā kārtībā.

15.02.2021. tiks publiskots galīgais saraksts, kurš nav apstrīdams



93683 955 .

93995 956 .

93168 957 .

93547 958 .

93560 959 .

94243 960 .

94258 961 .

94380 962 .

91663 963 .

93788 964 .

93435 965 .

93193 966 .

93858 8.8667 .

93775 8.8668 .

93784 8.8369 .

93508 8.8370 .

93535 8.8371 .

93915 8.8372 .

94050 8.8373 .

94140 8.8374 .

94281 8.8375 .

93144 8.8376 .

93463 8.8377 .

93437 8.8378 .

93530 8.879 .

94073 8.880 .

95057 8.881 .

93487 8.7582 .

91648 8.7583 .

93288 8.7184 .

93419 8.6785 .

93643 8.6786 .

08.02.2021

Saskaņā ar Studiju maksas atvieglojumu (atlaižu) rotācijas noteikumiem, studentam ir tiesības divu darba dienu laikā pēc pretendentu saraksta publiskošanas 
Studiju informācijas centrā iesniegt rakstisku motivētu apelāciju. Iesniegtā apelācija tiek izskatīta divu darba dienu laikā Augstskolas noteiktā kārtībā.

15.02.2021. tiks publiskots galīgais saraksts, kurš nav apstrīdams



94259 8.6787 .

93622 8.6788 .

93857 8.6789 .

93696 8.6790 .

93400 8.6791 .

94261 8.692 .

91799 8.693 .

93452 8.694 .

93505 8.695 .

94402 8.696 .

93690 8.5797 .

93757 8.5798 .

93793 8.599 .

93598 8.5100 .

93653 8.5101 .

94198 8.5102 .

93997 8.5103 .

91736 8.5104 .

91429 8.5105 .

94185 8.5106 .

90819 8.5107 .

94162 8.4108 .

90814 8.4109 .

93745 8.4110 .

93488 8.33111 .

94348 8.33112 .

90703 8.25113 .

94497 8.25114 .

90663 8.25115 .

91763 8.25116 .

95065 8.25117 .

91237 8.2118 .

08.02.2021

Saskaņā ar Studiju maksas atvieglojumu (atlaižu) rotācijas noteikumiem, studentam ir tiesības divu darba dienu laikā pēc pretendentu saraksta publiskošanas 
Studiju informācijas centrā iesniegt rakstisku motivētu apelāciju. Iesniegtā apelācija tiek izskatīta divu darba dienu laikā Augstskolas noteiktā kārtībā.

15.02.2021. tiks publiskots galīgais saraksts, kurš nav apstrīdams



93511 8.2119 .

93812 8.17120 .

93333 8.17121 .

93526 8.17122 .

93868 8123 .

93495 8124 .

93458 8125 .

93824 7.86126 .

93509 7.75127 .

Sagatavoja:I.Bašēns

Rektors

Studiju daļas vadītājs

A.Baumanis

G.Burvis
/paraksts/

/paraksts/

IZRAKSTS PAREIZS

SIA "Biznesa augstskola Turība"

Sekretariāta vadītāja 

___________________L.Mežecka                                   

          /paraksts/

Rīgā, ___.___.2021.

08.02.2021

Saskaņā ar Studiju maksas atvieglojumu (atlaižu) rotācijas noteikumiem, studentam ir tiesības divu darba dienu laikā pēc pretendentu saraksta publiskošanas 
Studiju informācijas centrā iesniegt rakstisku motivētu apelāciju. Iesniegtā apelācija tiek izskatīta divu darba dienu laikā Augstskolas noteiktā kārtībā.

15.02.2021. tiks publiskots galīgais saraksts, kurš nav apstrīdams


